Of. VE 9/2022
Jundiaí, 30 de agosto de 2022

Exmº Sr.
FAOUAZ TAHA
DD. Presidente da Câmara Municipal

Servimo-nos do presente para informar à Vossa Excelência que para a Audiência Pública
a realizar-se no dia 14 de setembro de 2022, às 9 horas,  firma-se, perante a Mesa da
Casa, a seguinte pauta:

Item único.  PROJETO DE LEI Nº 13.707 – Daniel Lemos e Faouaz Taha -  Altera o
Plano Diretor para incluir, dentre os objetivos e as diretrizes da Política da Criança na
Cidade, a garantia de inclusão e acessibilidade de crianças com deficiência às praças,
parques e espaços públicos.

Sem mais para o momento, apresentamos-lhe nossas cordiais saudações.

COLÉGIO DE LÍDERES

ADRIANO SANTANA DOS SANTOS CÍCERO CAMARGO DA SILVA
Líder do PODEMOS Líder do PL

DOUGLAS MEDEIROS EDICARLOS VIEIRA
Líder do PSDB Líder do PP

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR MARCELO GASTALDO
Líder do UNIÃO BRASIL Líder do PTB

ROBERTO CONDE ANDRADE ROMILDO ANTONIO DA SILVA
Líder do Republicanos Líder do PT

VAL FREITAS
Líder PSC

Elt

O
FÍ

C
IO

 D
E

VE
R

EA
D

O
R

 N
º 9

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ni

va
ld

o
R

am
os

 d
e

Fr
ei

ta
s

e
ou

tro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

44
3-

3A
92

-A
9C

D
-0

C
B6

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 D
E

VE
R

EA
D

O
R

 N
º 9

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ni

va
ld

o
R

am
os

 d
e

Fr
ei

ta
s

e
ou

tro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

44
3-

3A
92

-A
9C

D
-0

C
B6

Pag. 2/2